
 10.–14.6.2024 SYANOTYPIA 

 Opettaja: Juha Korhonen 
 Työskentelytila: useita 
 Aika: ma–to 9–15.00, pe 9–14.00 

 Syanotypia on vanha valokuvan tallentamisen muoto, jossa kuva vedostetaan pinnakoimalla 
 kemikaaleilla herkistettyyn pintaan esim. akvarellipaperille tai kankaalle. Herkistävä 
 kemikaali levitetään käsin vaikkapa siveltimellä, joten kuvan muodon ja ulkoasun voi päättää 
 itse. Siirrettävästä kuvasta (kuvatiedosto, paperikuva, röntgenkuva jne.) tehdään 
 mustavalkoinen negatiivi, joka valotetaan negatiivin läpi vastaanottavalle materiaalille 
 auringonvalolla. Tuloksena on sininen tai ruskeasävyinen valotusnegatiivin kokoinen kuva 
 valitulle materiaalille. Lisäksi voit käyttää erilaisia materiaaleja kuvioiden luomiseen kuvan 
 päälle, esimerkiksi kasveja tai esineitä. Välineet ovat yksinkertaiset ja edulliset, joten 
 vedostamista voit jatkaa kurssin jälkeen itsenäisesti kotona. Lisätietoja kurssista ja 
 hankittavista materiaaleista opettajalta p. 0400 58 77 88 tai jiiveekorhonen@gmail.com. 
 Materiaalikustannus kurssimaksun lisäksi noin 35€. 

 ILMOITTAUTUMISOHJEET 
 Ilmoittaudu kesän 2024 kursseille keskiviikkoon 15.5.2024 mennessä! 
 Löydät  ilmoittautumislinkin ja lomakkeen  edelliseltä  Kurssit-sivulta. 
 Muista ilmoittautua jokaiselle kurssille erikseen. 
 Peruutukset keskiviikkoon 15.5.2024 mennessä, jonka jälkeen ilmoittautuminen on sitova. 
 Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen peruvilta perimme puolet kurssimaksusta ja 
 perumatta jääneiltä perimme koko maksun. 
 Peruutukset sähköpostitse osoitteeseen  kaisu.isola@limingantaidekoulu.fi  . 

 KURSSIMAKSUT 
 5 päivän kurssimaksut 
 195 € / opetus (*) 
 265 €/ opetus (*) ja asuminen 2 hlön huoneessa (omat liinavaatteet ja pyyhe) 
 295 € / opetus (*) ja asuminen 1 hlön huoneessa (omat liinavaatteet ja pyyhe) 

 (*) Pieni erillinen materiaalimaksulisä on mahdollinen niillä kursseilla, joilla ryhmälle on 
 välttämätöntä hankkia tarvikkeita, väriaineita tai muita materiaaleja yhteiskäyttöön, 
 esimerkiksi cotton duckin akryylimediumit ja värit, keramiikan lasitteet tai grafiikan 
 vedostusvärit. 

 Kiinnostaako useamman kurssin aihe? Hyödynnä ‑10 % alennus toisen (jne) kurssin 
 opetushinnasta! Alennus on henkilökohtainen ja koskee ainoastaan aikuisten kurssien 
 opetushintoja. 

 1. kurssi 195 € (opetus) 
 2. kurssi 175,50 € 
 3. kurssi 175,50 € jne 
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 RUOKAILUT 
 65 € lounas + kahvi, 5 pvää 
 90 € aamupala, lounas ja kahvi, 5 pvää 
 Ilmoitathan ruoka-aineallergiasi ja valitsemasi ruokapaketin jo ilmoittautumislomakkeella. 
 Lasten ruokailut kuuluvat taidepajojen hintaan (115 €).Opistolla on varattu tiloja myös 
 omatoimiseen ruoanlaittoon. Asuntoloiden keittiöt ovat majoittujien yhteiskäytössä ja 
 perusvälineillä (jääkaappi, mikro, kahvinkeitin, ruokailuvälineet, kattilat jne) varustettuja. 

 MAJOITUS 
 Voit majoittua taidekoulun omissa asuntoloissa joko yhden tai kahden hengen huoneissa. 
 Arvolassa asukkailla on yhteiskäytössä kolme suihkua ja kolme WC:tä. Muissa asuntoloissa 
 on jokaisessa huoneessa oma WC/suihku. Asuntolamajoitusta on tarjolla rajoitetusti. Tuo 
 omat liinavaatteet ja pyyhe mukanasi. Tarjolla on myös muutama matkailuautopaikka 
 taidekoulun parkkipaikalla (sähkötolpat). 

 RAJOITUKSET 
 Kullekin kurssille otetaan enintään 16 opiskelijaa, pois lukien hyvinvointitaide, johon otetaan 
 max. 12 opiskelijaa. Kurssien alaikäraja on 15 vuotta. 

 KURSSITARVIKKEET 
 Kursseilla tarvittavia materiaaleja, kuten värejä, pensseleitä, taidepapereita, lehtiöitä ja 
 taulupohjia voi ostaa opiston taidetarvikekanttiinista. Osa kurssitarvikkeista saatetaan 
 hankkia yhteisostoina, jolloin kurssilaisilta peritään pieni erillinen materiaalimaksu. 

 KURSSIKIRJEET JA LISÄTIEDOT 
 Lähetämme kurssikirjeet, lisätiedot ja kurssimaksun ilmoittautumislomakkeella antamaasi 
 sähköpostiosoitteeseen. Huomioithan, että toimistomme voi tilapäisesti ruuhkautua 
 ilmoittautumisen alkaessa. Vastaamme viesteihin muutaman arkipäivän kuluessa. Maltti on 
 valttia! 

 Lisätietoja kaisu.isola@limingantaidekoulu.fi tai 044 726 5031. 


